MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DA CULTURA COMUNIDADE E EXTENSÃO

PORTARIA Nº 17 / 2024 - PROCCE (11.01.23)

Nº do Protocolo: 23204.008216/2024-16
Santarém-PA, 02 de julho de 2024.

A PRÓ-REITORA DA CULTURA, COMUNIDADE E EXTENSÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE
DO PARÁ, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 103/GR-UFOPA, de 28 de abril de 2022,
publicada no Diário Oficial da União nº 81, de 02 de maio de 2022.

RESOLVE:

Art.  1º  DESIGNAR  os(as)  servidores(as)  abaixo  para  compor  a  Comissão  Organizadora  do  Edital  n.º
005/2024, referente à seleção de bolsista para a execução do plano de trabalho vinculado à Biblioteca de
literatura infanto-juvenil Moronguetá:

I- Celiane Sousa Costa - Diretora de Extensão (Procce)
II - Maria da Conceição Queiroz Vale - Coordenadora de Programas e Projetos (Procce);
III - Carlos de Matos Bandeira Júnior - Coordenador de Cultura (Procce).

Art. 2º ALOCAR 01 (uma) hora semanal para os membros no período de 02 de julho a 10 de agosto de
2024.

(Assinado digitalmente em 02/07/2024 18:15 )

EDIENE PENA FERREIRA
PRO-REITOR(A)

PROCCE (11.01.23)
Matrícula: 1260786

Visualize o documento original em https://sipac.ufopa.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 17, ano: 2024, tipo: PORTARIA, data de emissão: 02/07/2024 e o

código de verificação: cb822e0e6e

Firefox https://sipac.ufopa.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visual...

1 of 1 02/07/2024, 18:40

https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sipac.ufopa.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf